CONCEPCIÓN, 19 de noviembre de 2025.

  I. Téngase presente lo informado por el Coordinador del Area.

  II. Atento lo solicitado y a las constancias de autos: Notifíquese  al Banco Macro S.A., Suc. Concepción
a los fines de transferir:

  a) La suma de $ 100.306,73 (PESOS CIEN MIL TRESCIENTOS SEIS CON 73/100)(se hace constar
que se abona la suma de $103.409 por pago de honorarios, menos el 8% de los aportes previsionales a cargo

del Letrado ($3.102,27), resulta la suma de $100.306,73), en concepto de pago a cuenta de
HONORARIOS REGULADOS FIRME a favor del Letrado BRODERSEN BESTANI CRISTIAN

[...]

Concepción, abierta a la orden de esta
Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los presentes autos, a la caja de ahorro en pesos N°:
401696511670, CBU N°0070167530004016965109 del Banco GALICIA, titular BRODERSEN
BESTANI CRISTIAN, CUIT N° 23359142439.

  b) Las sumas de $10.340,90 (PESOS DIEZ MIL TRESCIENTOS CUARENTA CON 90/100) en
concepto de 10% de aportes previsionales a cargo de la parte demandada y de $ 3.102,27 (PESOS

TRES MIL CIENTO DOS CON 27/100) correspondiente al 8% a cargo del Letrado BRODERSEN
BESTANI CRISTIAN MAXIMILIANO (Ley 6059), desde la cuenta N°560809587231106, CBU
N°2850608750095872311065, del Banco Macro S.A., Suc. Concepción, abierta a la orden de esta

Fecha Impresión